
Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023, 771 - Extra, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/807/

     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023 - Edição: 771 - Extra -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
EXTRATOS 1 ................................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023 - Edição: 771 - Extra - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº
001/2023

PROCESSO: 648/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
CONTRATADA: TECNOLOGIA GLOBAL LTDA
OBJETO: O presente TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA tem por
objeto o pagamento referente aos serviços prestados sem cobertura
contratual conforme termo de execução do serviço fl. e nota fiscal n° 2023/20,
competência 31 de janeiro de 2023, oriundo do contrato número 002/2018 de
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO COM O
FORNECIMENTO EM REGIME DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA QUE COMPREENDAM OS
MÓDULOS: GESTÃO TRIBUTÁRIA; CONTABILIDADE E ORÇAMENTO
PÚBLICO; RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO; COMPRAS
E LICITAÇÕES; CONTROLE DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO;
CONTROLE DE FROTAS; PROTOCOLO E OUVIDORIA; ATENDIMENTO
AO CIDADÃO; PORTAL DA TRANSPARÊNCIA; SISTEMA DE AUDITORIA E
PLANEJAMENTO PARA GESTÃO MUNICIPAL; CONVERSÃO DE DADOS,
IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO
CABO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O termo de Reconhecimento de Dívida tem seu
fundamento baseado nas previsões legais dos artigos 58 a 65 da Lei nº
4.320, de 17 de Março de 1964.
VALOR: O valor global do presente TERMO DE RECONHECIMENTO DE
DÍVIDA é R$ 21.059,88 (vinte um mil e cinquenta e nove reais e oitenta e oito
centavos) referente ao prazo de 20 (vinte) dias conforme a nota fiscal n°
2023/20.


